«ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» 

με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει της τιμής (χαμηλότερη τιμή) 

Εκτιμώμενη αξία: Τέσσερα εκατομμύρια επτακόσιες σαράντα δύο 
χιλιάδες επτακόσια δεκαοκτώ ευρώ (4.742.718 €) για τρία έτη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

με δικαίωμα προαίρεσης για ένα επιπλέον έτος 
Εκτιμώμενη αξία: ένα εκατομμύριο πεντακόσιες ογδόντα χιλιάδες 

εννιακόσια έξι ευρώ (1.580.906 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) :  
- 90511100-3  (Υπηρεσίες αποκομιδής στερεών αστικών απορριμμάτων)  

- 90511200-4 (Υπηρεσίες αποκομιδής οικιακών απορριμμάτων)